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سالها بود که رشته های بیمه ای به دایره محدودی خلاصه می شد و اگر رشته جدیدی هم توسط 
شــرکتی پیشنهاد می شــد، یا محدود به گروه خاصی بود و یا از طرف عموم استقبال گسترده ای 

نسبت به آن نبود.
این روزها اما شرایط کاملا متفاوت است. شیوع بیماری کرونا باعث اقبال گسترده مردم به بیمه های 

درمان تکمیلی شده و همه از این نگرانند که نتوانند از پس هزینه های درمان این بیماری برآیند.
با این حال بیمه نامه های مخصوص کرونا نیز طراحی و عرضه شــده اســت. گرچه برخی از این 
بیمه نامه ها همان بیمه نامه های عمر زمانی هستند و به تکمیل و توسعه نیاز دارند، اما بیانگر یک 

واقعیت اند و آن هم این که صنعت بیمه به نوآوری نیاز دارد.
با بروز یک بیماری ناشناخته، نه تنها پزشکان و کادر درمانی، بلکه بیمه گران هم به فکر افتاده اند 
تا راهی برای اســتفاده از شــرایط موجود به نفع بیمه گزاران و البته به نفع صنعت بیمه اســتفاده 

پیداکنند.
اما روش های ارائه این بیمه نامه هم اهمیت فراوانی دارد. پیش از شیوع بیماری کرونا، بیمه گزاران 
اغلــب برای خرید بیمه نامه به دفاتر شــرکت های بیمه مراجعه مــی کردند، اما اکنون تقریبا همه 
شرکت ها فروش آنلاین خود را توسعه داده اند و بیمه گزاران دیگر نیازی به مراجعه حضوری ندارند.

فــروش آنلاین علاوه بــر صرفه جویی های معمول در مصرف کاغذ، زمان، نیروی انســانی و ...، 
کاهش شیوع بیماری های واگیردار از جمله کرونا را نیز در پی دارد.

پیشتر کسی تصور نمی کرد که تنها با چند کلیک بر روی صفحات اینترنتی و یا حتی با گوشی 
موبایل بتوان بیمه نامه خرید و به جای بیمه نامه کاغذی تنها به یک شــماره بیمه نامه و یا پیامک 
دریافتی از شرکت بیمه گر اکتفا کرد. شاید کمتر کسی به این روش خرید بیمه نامه اعتماد می کرد، 
اما اکنون مشخص شده که بیمه نامه های خریداری شده با این روش به اندازه بیمه نامه های کاغذی 

اعتبار دارند.
کرونا بسیاری از آموزه ها را تغییر داد و بسیاری از دانسته ها را متحول کرد. کرونا نشان داد که 
در کوتاه مدت می توان بیمه نامه جدید و به روز و متناسب با نیاز جامعه طراحی کرد، می توان روش 

فروش را تغییر داد و می توان با کاهش هزینه ها به سلامت جامعه نیز کمک کرد.
کرونا با همه مشکلاتی که برای بشر ایجاد کرد، درس های خوبی هم آموخت. بیمه گران هم به 

خوبی پای این درس نشستند و از آزمون آن هم سربلند بیرون آمدند.

تحولیکهکرونادرصنعتبیمهایجادکرد
یادداشت سردبیر
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»بازاریابــی« تنها یک عنوان کلی نیســت، بلکه 
یــک راهکار عملیاتی برای افزایش ســطح تماس با 
مشتریان، افزایش ضریب نفوذ یک سازمان در میان 

مخاطبان و در نهایت افزایش فروش و سود است.
در بازار کنونی که ارائه دهندگان خدمت فراوانند، 
آن چــه تمایــز ایجاد می کند تنــوع در محصول و 
خدمت اســت. مشــتری با نگاهی به برند، اعتبار و 
توانایی یک شــرکت و نیز محصولات آن، تشخیص 
می دهد که آیا این سازمان می تواند نیازهای مطلوب 

را برآورده کند یا خیر.
شــرکت بیمه آسماری گرچه سن و سالی ندارد، 
اما تجربه و توانایی موجود در آن به گواه آمار و ارقام، 
به اندازه شرکت های بزرگ و قدیمی بازار بیمه کشور 
است. امروزه مشتری هوشمند به خوبی می داند که 
ســازمان های نوپا درگیر بوروکراســی های اداری 
معمول نیستند و از حداقل امکانات، حداکثر استفاده 
را می برند، از این رو تمایل همکاری با شرکت های 

چابک و در عین حال حرفه ای بیش از پیش است.
بیمه آســماری با درک همه جوانب فعالیت در 
بــازار، قصد دارد بازاریابی نوین را عملیاتی کرده و با 
استفاده از استراتژی اقیانوس آبی، دامنه حضور خود 

در صنعت بیمه را گسترش بدهد.
برنامه مدونــی که برای ادامه فعالیت در ســال 
جاری در نظر گرفته شــده است، بسیار حساب شده 
و دقیق اســت، به طوری که حتی تاثیر اجرای این 
برنامه در صورت های مالی سال جاری نیز محاسبه 

شده است.

به زودی مخاطبان و مشــتریان بالقوه و بالفعل 
شرکت بیمه آسماری با طرحی نو در شکل و شمایل 
شرکت مواجه خواهند شد و کمپین تبلیغاتی موثری 

را در این زمینه شاهد خواهند بود.
همچنیــن برنامه ریزی برای ارائه چند بیمه نامه 
جدید انجام شده است که می تواند تحولی جدی در 
مناطق آزاد ایجاد کند. بیمه آسماری معتقد است در 
مناطق آزاد، ظرفیت های بســیار زیادی از نظر بیمه 
گران مغفول مانده است که می توان با احیای آنها نه 
تنها پرتفوی شرکت، بلکه پرتفوی کل صنعت بیمه 

را ارتقا داد.
بازاریابی سنتی این روزها جای خود را به بازاریابی 
مدرن و تحول گرا داده است، به طوری که هر شرکت 
و سازمانی به فراخور داشته ها و توانایی های خود باید 

روشی تازه برای بازاریابی محصولاتش تدوین کند.
بیمه آســماری این فضا را به خوبــی دریافته و 
از همــه فرصت های پیش رو برای افزایش ســطح 

عملکردش استفاده خواهد کرد.

بیمهآسماری،شناوردراقیانوسآبی

شرکت بیمه آسماری گرچه سن و سالی ندارد، اما تجربه و توانایی موجود 
در آن به گواه آمار و ارقام، به اندازه شرکت های بزرگ و قدیمی بازار بیمه 
وزه مشتری هوشمند به خوبی می داند که سازمان های  کشور است. امر
وکراســی هــای اداری معمول نیســتند و از حداقل  نوپا درگیر بور
و تمایل همکاری با  امکانات، حداکثر استفاده را می برند، از این ر
شرکت های چابک و در عین حال حرفه ای بیش از پیش است.
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مدیرعامــل شــرکت بیمــه آســماری مــی گویــد ایــن شــرکت بــا وجــود 
همــه چالــش هــا در حــوزه کلان اقتصــادی و بــه ویــژه شــیوع بیمــاری 

برابــر مــدت مشــابه  اول امســال دو  کرونــا، توانســته اســت در نیمــه 
ســال گذشــته بیمــه نامــه بفروشــد. علیرضــا یــزدان دوســت همچنیــن 

معتقــد اســت کرونــا آن طــور کــه برخــی پیــش بینــی کــرده بودنــد، در ایــن 
مــدت اثــر محسوســی بر فعالیــت بیمه گران نداشــت، اما باید منتظــر ماند و 

دیــد در نیمــه دوم ســال چــه شــرایطی را بــرای صنعــت بیمــه ایجاد خواهــد کرد.
خوانیــد: مــی  ادامــه  در  را  او  بــا  آســماری  خانــواده  گــوی  و  گفــت  کامــل  متــن 

شیبتندرشدبیمهآسماریدرنیمهدومسال

 عملکرد شرکت در شــش ماه اول امسال 
چگونه بود؟

شــرکت بیمه آســماری با لطف خــدا و تلاش 
همکاران در ســال جاری روند رو به رشــد خود را 
حفظ کرده اســت. آن طور که آمار موجود نشــان 
می دهد، شرکت در نیمه اول امسال به لحاظ حجم 
عملیات نسبت به مدت مشــابه سال گذشته رشد 
100 درصــدی را تجربه کرده و این نشــان دهنده 

شرایط مطلوبی است.
در حوزه نســبت خســارت نیز شــرایط خوبی 
داشــته ایم، به طوری که این شاخص مهم در نیمه 

اول امســال نسبت به دوره مشــابه گذشته و حتی 
سال گذشته بین 10 تا 15 درصد در همه رشته ها 

کاهش داشته است.

 ترکیب پرتفوی شرکت هم تغییراتی داشته 
است؟

به طور کلی ترکیب پرتفوی شرکت بیمه آسماری 
چندان قابل دگرگونی نیست. شرکت ما در سرزمین 
اصلی فقط اجازه فروش بیمه درمان انفرادی را دارد، 
پس طبیعی است که این شرایط پرتفوی شرکت را 

به سمت بیمه های درمان خم کند. 

مدیرعامل پیش بینی  کرد:
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یــن کارهای مــا در نیمــه دوم ســال مربوط بــه حوزه  یکــی از ســنگین تر
وه آمــوزش شــرکت سیســتمی را طراحی  وی انســانی اســت. کارگــر نیر
کــرده که در حــوزه آمــوزش پرســنل ســتادی، شــعب، نماینــدگان و 
وش بــا جدیــت فعالیت مــی کند. بخش هــای مختلف شــبکه فــر
یــم عــاوه بــر بیمــه نامــه شــخص ثالث  همچنیــن قصــد دار
بیمه نامه هــای  اســت،  شــده  آغــاز  آن  آنایــن  صــدور  کــه 
کنیم.  اضافــه  آنایــن  صــدور  فراینــد  بــه  هــم  را  دیگــری 

البته رشته درمان در پرتفوی منطقه آزاد شرکت 
نقــش زیادی نــدارد، چون اساســا در این مناطق 
شرکت ها و سازمان های بزرگ با بیمه گزاران زیاد 
فعالیت نمی کنند، بلکه عمده سازمان ها کوچک و 
متوســط اند. از این رو بیشتر حجم پرتفوی شرکت 
در مناطق آزاد متعلق به رشــته های خودرو، آتش 

سوزی و مسئولیت است.

 نیمه اول امســال با وجــود بیماری کرونا، 
تغییرات قابل توجهی در سبک زندگی مردم 
ایجاد شــد. گفته می شــود بسیاری کسب 
و کارهــا هم از این بیماری متاثر شــده اند. 
 صنعــت بیمه در این حوزه چــه تغییراتی را 

شاهد بود؟
من تاثیر کرونا بر صنعت بیمه را بیشتر در حوزه 
تقاضا می بینم. مردم به واسطه وجود این بیماری به 
این جمع بندی رســیده اند که باید بیمه نامه های 
درمــان را جدی تر بگیرند، بــه همین دلیل تقاضا 

برای صدور بیمه نامه درمان افزایش یافته است. 
البتــه عــده ای هم ترجیــح دادند بــه دلیل 
وجــود این بیمــاری، مراجعات به مراکــز درمانی 
را تــا حد امکان بــه تعویق بیاندازنــد و این باعث 
 شــد که حــوزه خســارت هــم اندکی بــا تغییر 

مواجه شود.
بدون شــک کرونا برخی فعالیت های اقتصادی 
کوچــک را هم کوچک تر کــرد و در این حوزه ها 
کاهش تقاضای بیمه ای ایجاد شد، ولی این کاهش 
تقاضا با افزایش تقاضا در حوزه درمان پوشش داده 
شــد و در مجموع روند تولید حق بیمه به ســمت 

افزایش بود.

 در حوزه بیمه های مهندســی و مسئولیت 
شرایط چطور بود؟

اوایل ســال تقریبا پروژه های عمرانی به دلیل 
شیوع کرونا متوقف بود، ولی بعد از مدتی فعالیت ها 
از سر گرفته شد. گرچه ممکن است حجم عملیات ها 
کمتر شــده باشــد و این به کاهش میزان و حجم 
صدور بیمه نامه در حوزه های مسئولیت، مهندسی 
و حتی آتش ســوزی منجر شــود، اما این تاثیر در 
همه صنعت بیمه دیده شــد و مختص شرکت بیمه 

آسماری نبود.

 یعنــی این بیماری در حــق بیمه تولیدی 
صنعت تاثیری نداشت؟

با توجه به اطلاعاتی که من دارم، به نظر نمی رسد 
جمع جبری حق بیمه تولیدی ســال جاری از سال 
قبل کمتر باشــد، مگر این که در شش ماه پیش رو 
نقش کرونا در کاهش فعالیت های اقتصادی خیلی 

پررنگ شود.

 شرکت بیمه آســماری برای نیمه دوم سال 
چه برنامه ای در دستور کار دارد؟

با ادامه روند فعلی، افزایش حق بیمه تولیدی تا 
پایان سال ادامه خواهد یافت و حتی پیش بینی ما 
این اســت که با توجه به تقاضای ایجاد شده، رشد 
حق بیمه در مدت باقیمانده سال بیشتر هم خواهد 

بود.
انتخاب درســت و صحیح ریســک همچنان در 
دستور کار شرکت اســت و اگر اتفاق غیرمترقبه ای 
رخ ندهد، کنترل نسبت خسارت هم با شکل کنونی 

ادامه می یابد.

 برای تقویت نیروی انســانی چه برنامه ای 
دارید؟

یکی از ســنگین ترین کارهــای ما در نیمه دوم 
ســال مربوط به حوزه نیروی انسانی است. کارگروه 
آموزش شــرکت سیســتمی را طراحی کرده که در 
حوزه آموزش پرســنل ستادی، شعب، نمایندگان و 
بخش های مختلف شــبکه فروش با جدیت فعالیت 

می کند.
در حــوزه تبلیغــات و برندینگ نیــز به زودی 
فعالیت مهمی آغاز خواهد شــد. همچنین وبسایت 
جدید شــرکت که بیش از شش ماه برای راه اندازی 
آن تلاش شده است، رونمایی می شود تا مخاطبان 

راحت تر بتوانند از خدمات آن استفاده کنند.
همچنیــن قصــد داریم عــلاوه بر بیمــه نامه 
شــخص ثالث که صدور آنلاین آن آغاز شده است، 
بیمه نامه هــای دیگری را هم به فرایند صدور آنلاین 
اضافه کنیم. از ســوی دیگر سیستم اعلام خسارت 
آنلایــن هم در حال طراحی اســت کــه می تواند 
 تحولی جدی در حوزه فعالیت شرکت بیمه آسماری 

باشد. 
طرح افزایش سرمایه شرکت نیز تهیه شده است 
که پس از ارائه گــزارش توجیهی با دریافت مصوبه 
هیــات مدیره و بــازرس قانونی و نیــز مجوز بیمه 

مرکزی، عملیاتی خواهد شد.
بــرای تقویت حوزه نیز فروش نیــز قصد داریم 
تعداد نمایندگان را افزایــش دهیم و البته در کنار 

تعداد، دانش آنها را هم تقویت خواهیم کرد.
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عملکــرد شــرکت بیمــه آســماری در ســال گذشــته را پیشــتر بررســی 
طــی  توانســت  ایــن شــرکت  آنچــه  از  هایــی  ناگفتــه  امــا  ایــم،  کــرده 

آن  دســتاوردهای  البتــه  و  کنــد  محقــق  فعالیتــش  هــای  دوره  همــه 
طــی ســه ماهــه نخســت امســال بــا توجــه بــه تازه تریــن آمارهــای دریافتــی 

وجــود دارد کــه در ایــن گــزارش بخــش هایــی از آن هــا را مــرور مــی کنیــم.

گزارش عملکرد ؛

بهارآسماریفرارسیدهاست

 نیروی انسانی
نگاهی به ســالنامه آماری منتشر شده توســط بیمه مرکزی نشان می دهد ترکیب جنسیتی کارکنان کل صنعت 
بیمه طی سال های 1393 تا 1397 تقریبا به شکل 68 درصد مرد و 32 درصد زن بوده است. این عدد طی سال های 

متوالی تقریبا ثابت بوده و تغییری در آن ایجاد نشده است.
با این حال ترکیب جنسیتی کارکنان شرکت بیمه آسماری بسیاری متعادل تر است، به طوری که در سال 1398 

آقایان 56 درصد و بانوان 44 درصد کارکنان این شرکت را تشکیل می داده اند. 
شــرکت بیمه آســماری نه از این جهت که چندان از زمان تاسیسش نمی گذرد، بلکه از جهت سن و سال نیروی 
انسانی نیز بسیار جوان است و همین ترکیب باعث شده است که سرعت تغییر و تحول، به روزرسانی و فعالیت آن در 

بازار بیمه کشور زیاد باشد.
بیمه آســماری برای بیش از 100 نفر به صورت مســتقیم در شرکت شــغل ایجاد کرده است و ده ها نماینده و 

بازاریاب نیز در حال همکاری با آن هستند.

 
 

 عملکرد مالی

خود در سال مصوب شورای عالی بیمه، بخش عمده سرمایه گذاری  97شرکت بیمه آسماری با رعایت آیین نامه شماره 
کشور به تدریج میلیارد ریال در بانک های  391گذشته را به سپرده گذاری اختصاص داد. نقدینگی شرکت با رقم حدود 

و با نرخ های متفاوت سپرده گذاری شد و در مجموع سبد سرمایه گذاری شرکت در سال گذشته به نسبت سال قبل آن 
 درصد رشد کرد. 47

 95میلیارد ریال بود نسبت به سال قبل آن حدود  383بیش از یک هزار و  1398حق بیمه تولیدی شرکت در سال 
 درصد بیشتر بوده است.

آگاهانه بر افزایش پرتفو از طریق حضور در بازارهای جدید، بررسی ریسک های پیشنهادی و قبول آنها بر اساس مدیریت 
اصول فنی بیمه گری و مدیریت ریسک، کاهش نسبت خسرات شرکت با بهره گیری از انتخاب فنی ریسک های رسیده، 

اقدامات کلیدی انجام شده در سال گذشته  گسترش شبکه فروش و مدیریت موثر بر وجوه نقد شرکت را می توان از
 خواند که به بهبود شرایط مالی شرکت انجامید.

 

 بهار آسماری

کارکنان مرد
درصد56

کارکنان زن
درصد44

جنسیتی کارکنان شرکت ترکیب



 شمـاره 15 . مرداد و شهریور 99 . جولای 2020
بولتن ویژه نمایندگان

info@asmari-insurance.com

7

 عملکرد مالی
شرکت بیمه آسماری با رعایت آیین نامه شماره 97 مصوب شورای عالی بیمه، بخش عمده سرمایه گذاری خود در 
سال گذشته را به سپرده گذاری اختصاص داد. نقدینگی شرکت با رقم حدود 391 میلیارد ریال در بانک های کشور 
به تدریج و با نرخ های متفاوت سپرده گذاری شد و در مجموع سبد سرمایه گذاری شرکت در سال گذشته به نسبت 

سال قبل آن 47 درصد رشد کرد.
حق بیمه تولیدی شرکت در سال 1398 
بیــش از یک هــزار و 383 میلیارد ریال بود 
که نســبت به سال قبل آن حدود 95 درصد 

بیشتر بوده است.
مدیریــت آگاهانه بر افزایش پرتفــو از طریق حضور در 
بازارهای جدید، بررســی ریســک های پیشنهادی و قبول 
آنها بر اســاس اصــول فنی بیمه گری و مدیریت ریســک، 
کاهش نسبت خسارت شرکت با بهره گیری از انتخاب فنی 
ریسک های رسیده، گسترش شبکه فروش و مدیریت موثر بر 
وجوه نقد شرکت را می توان از اقدامات کلیدی انجام شده در 
سال گذشته خواند که به بهبود شرایط مالی شرکت انجامید.

  بهار آسماری
شــرکت بیمه آسماری در ســه ماه نخست امسال بیش از 458 میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده است. این عدد 

تقریبا 2.6 برابر مدت مشابه در سال گذشته و 3.6 برابر مدت مشابه سال 1397 است.
بررسی روند نسبت خسارت شرکت در این مدت نیز بسیار جالب توجه است، به طوری که از یک نسبت خسارت 

حدود 50 درصدی در دو سال گذشته به نسبت خسارت 33 درصدی در سه ماهه نخست سال جاری رسیده ایم.
این اعداد نشان می دهد که »بهار آسماری« همزمان با »بهار 1399« فرارسیده است و می توان امید داشت که شرکت در 
سال جاری، با وجود همه سختی های ناشی از شیوع کرونا و آسیب دیدن  کسب و کارها، روزهای روشنی را در پیش داشته باشد.

 عملکرد سه ماهه بیمه آسماری در سال های 97-99

 

حق بیمه تولیدی  رد سه ماههکعمل
 )میلیون ریال(

خسارت پرداختی 
 )میلیون ریال(

 نسبت خسارت
 )درصد(

1397 124.720 69.768 56 
1398 172.263 86.730 50 
1399 458.606 151.259 33 

 

 

1397 1398 1399
(میلیون ریال)حق بیمه تولیدی  124.72 172.263 458.606

(میلیون ریال)خسارت پرداختی  69.768 86.73 151.259

(درصد)نسبت خسارت  56 50 33
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بابیمهآسماریدرارتباطباشید
یــا بالفعــل هــر  از مهمتریــن ســوالاتی کــه مشــتریان بالقــوه  یکــی 

شــرکتی مــی پرســند ایــن اســت کــه چطــور مــی توانیــم بــا مدیــران، 
مســئولان و یــا کارکنــان شــرکت در ارتبــاط باشــیم؟ چطــور مــی توانیــم 

پاســخ  توانیــم  مــی  چطــور  و  بپرســیم  شــرکت  از  را  مربوطــه  ســوالات 
مناســب را دریافــت کنیــم؟ شــرکت بیمــه آســماری بــرای ارتبــاط بــا مخاطبان 

و بیمــه گزارانــش، راه هــای مختلفــی را در نظر گرفته اســت. گزارشــی که اکنون 
آنهاســت. از  اســتفاده  نحــوه  و  ارتباطــی  هــای  راه  همیــن  دربــاره  می خوانیــد، 

سایت شرکت

بســیاری از اطلاعات مورد نیاز مخاطبان و بیمه گزاران بر روی ســایت شرکت بیمه آسماری وجود 
دارد. این ســایت به نشــانی http://www.asmari-insurance.com روزانه ده ها مراجعه 
کننــده دارد که از بخش های مختلف بازدید می کنند. اطلاعات کاملی درباره گردانندگان، مدیران 
و اعضای هیات مدیره شرکت را می توان در سایت شرکت مشاهده کرد. رشته های بیمه ای، شعب 
و نماینــدگان، خدمات الکترونیک، مجلات، اخبار شــرکت و اخبار عمومی مرتبط با صنعت بیمه یا 

مناطق آزاد و ... از این جمله اند.
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تلفن و فکس

شرکت بیمه آســماری از طریق تلفن های 43417-021 و ۸7700070- 021 پاسخگوی نیازهای 
مشــتریان اســت. واحد صدور بیمه نامه، واحد بازاریابی و فروش، واحد پرداخت خســارت، شعب و 

نمایندگان، مالی و اداری و دبیرخانه در ساعات اداری به مخاطبان پاسخ خواهند داد. 
شماره فکس 86088410-021 نیز در اختیار عموم مخاطبان است که می توانند از آن برای ارسال 

اسناد، نامه ها، مکاتبات و ... استفاده کنند.

ایمیل

یکی از مطلوب ترین روش های ارتباطی برای مشــتریان، همچنان ایمیل است. این سامانه ارتباطی 
دو طرفه این امکان را به مشــتری می دهد که اســناد را به مطالب نوشــتاری خود پیوســت کند. 
شرکت بیمه آسماری ایمیلی عمومی با نشانی info@asmari-insurance.com را در اختیار 
مخاطبانش قرار داده تا بتوانند به عنوان وسیله ای برای اظهار نظر، ارائه پیشنهاد یا انتقاد، طرح سوال 

و ... از آن استفاده کنند.

اینستاگرام

یکی از پرکاربردترین رسانه های امروزی، اینستاگرام است. این رسانه تصویری، صوتی و نوشتاری نه 
تنها امکان ارائه محصولات و نیز معرفی خدمات شــرکت به مخاطبان را فراهم می کند، بلکه اجازه 

می دهد مخاطبان درباره این محصولات و خدمات و یا سایر اقدامات شرکت اظهار نظر کنند.
کامنت های متعددی زیر هر کدام از پست های اینستاگرامی شرکت بیمه آسماری مشاهده می شود 
که می تواند حاوی هر محتوایی باشد. با این حال شرکت این مسیر را نیز به عنوان یکی از راهکارهای 
ارتباطی دو طرفه در نظر گرفته اســت، به طوری که مخاطبان می توانند از ویژگی کامنت گذاشتن 

زیر پست ها استفاده کرده و مسائل خود را با مسئولان شرکت در میان بگذارند.
ببینید.  @asmari_ins اینستاگرام بیمه آسماری را به نشانی

تلگرام

یکی از به روزترین روش های   @asmari_ins کانال تلگرامی شــرکت بیمه آسماری  به نشــانی
اطلاع رسانی درباره خدمات شرکت است. اخبار، اطلاعیه های جدید و گزارش های تصویری مرتبط 
با شــرکت را می توان در این کانال مشــاهده کرد. همچنین امکان ارتباط دو طرفه در این سامانه با 

استفاده از نشانی asmari_sup @ وجود دارد.

نشانی پستی

در نهایت اگر بیمه گزار و یا مخاطب شرکت نتوانست به مقصود خود برسد، می تواند به محل شرکت 
مراجعه کند. دفتر مرکزی شرکت بیمه آسماری در نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان 11 

)شهاب(، پلاک 19 واقع شده است. نشانی شعب شرکت نیز در سایت بیمه آسماری موجود است.
شرکت بیمه آسماری با همه توان در خدمت مشتریان است و همه راه های ارتباطی ممکن را برای 

تعامل با آنها فراهم کرده است.
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رئیــس شــعبه ارونــد شــرکت بیمــه آســماری با بیــان این کــه »کرونا« 
در ابتــدای ســال تاثیــر قابــل توجهــی بــر عملکــرد ایــن شــعبه داشــت، 

تاکید کرد که در ســه ماهه دوم ســال، شــرایط کاملا تغییر کرده اســت.
ایجــاد شــده در  بــا ســرعت  کــه  را هــم گفــت  ایــن  عبدالمجیــد عقیلــی 

ســال  در  شــعبه  ایــن  بــرای  شــده  بینــی  پیــش  بودجــه  فــروش،  فرآینــد 
جــاری حتمــا محقــق خواهــد شــد.متن کامــل ایــن گفــت و گــو را بخوانیــد:

رئیس شعبه اروند:

عقبماندگیناشیازشیوعکروناراجبرانکردیم

  امســال را با کرونا و آثــار منفی آن بر 
اقتصاد کشور شــروع کردیم. با توجه به این 
موضوع، در شش ماهه نخست امسال عملکرد 

شعبه اروند چطور بود؟
طبیعی اســت که وقتی اقتصاد کلان کشــور از 
شرایط کرونایی متاثر شد، صنعت بیمه هم که جزئی 
از آن اســت از این بیماری اثر می پذیرد و این را در 

عملکرد کلی صنعت بیمه می توان مشاهده کرد.
شــعبه اروند شرکت بیمه آســماری هم از این 
قاعده مستثنا نبود و به ویژه در دو ماه نخست سال 
نتوانســت مانند مدت مشابه ســال گذشته فعالیت 
کند. این روند تا نیمه نخســت ماه خرداد هم ادامه 
داشت، اما پس از آن با تدابیر انجام شده، روند کاملا 
تغییر کرد، بــه طوری که فروش بیمــه نامه رونق 

گرفت و همکاری متقابل با بیمه گزاران آغاز شد.

  افزایش فروش چگونه محقق شد؟
به هر حال بیماری کرونا بر فعالیت های اقتصادی 
داخلی تاثیر منفی گذاشت و از سوی دیگر تکانه های 
شــدید اقتصادی صادرات کشــور را نیز متاثر کرد. 
شعبه اروند در محدوده بندری و تجارت دریایی قرار 
داد و طبیعی اســت که با کاهش مبادلات اقتصادی 
و بازرگانی، این شعبه هم در صدور بیمه نامه با رشد 
منفــی مواجه شــد. این روند بیشــتر در بیمه های 
مسئولیت، بدنه کشــتی و مهندسی دیده می شد، 
چــرا که فعالیت های عمرانی منطقه نیز به شــدت 

کاهش یافته بود.
در چنین شرایط نامطلوبی، شعبه اروند با تمرکز 
بر سایر رشته ها مانند آتش سوزی، درمان انفرادی 
و شــخص ثالث، توانست عقب ماندگی ها را جبران 

کرده و از بحران به سلامت عبور کند.
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 شــعبه ارونــد بــا تمرکــز بــر ســایر رشــته هــا 
و  انفــرادی  آتــش ســوزی، درمــان  ماننــد 

شــخص ثالــث، توانســت عقــب ماندگــی هــا را 
جبــران کــرده و از بحــران بــه ســامت عبــور کنــد.

 مــا بــه طــور ماهیانــه درصــد تحقــق پرتفــوی
 پیشــنهادی را رصــد مــی کنیــم و ایــن موضــوع 

را بــه همــه نماینــده هــا هــم ابــاغ کــرده ایــم.

  پس کرونا اثر چندانی بر عملکرد شعبه 
نداشت؟

بله تاثیر جدی نداشت، اما نمی توان گفت شروع 
این بیماری بر فعالیت های اقتصادی بی اثر هم بوده 
اســت. با این حال در ماه های تیر و مرداد شــرایط 
خیلی بهتر شد و در شهریور ماه نیز اوضاع تقریبا به 

روال عادی بازگشت.

  مقایســه عملکرد شــعبه در نیمه اول 
امسال با مدت مشابه سال گذشته چه پیامی 

دارد؟
عملکرد کلی نشان دهنده شرایط مطلوبی است، 
اما بررســی جزئیات حاکی از این است که شعبه در 
برخی رشته ها بیش از گذشته فروش داشته، همان 
طور که در برخی رشته ها با افت یا حتی توقف فروش 

ناشی از شرایط پیچیده اقتصادی مواجه شده است.

  از ظرفیت بندر چه اســتفاده ای شده 
است؟

عمده تجــارت دریایی در منطقه ما به ســمت 
کویت و امارات متمرکز است. لنج ها عمدتا تره بار را 
به این دو کشور می برند اما به دلیل شرایط کرونایی 
فعالیت های مشــترک کمی میان ما و بیمه گزاران 
انجام شده است. همچنین بخش محدودی از مصالح 
ساختمانی که از طریق بندر خرمشهر به بندر بصره 
صادر می شود توسط شرکت بیمه آسماری در شعبه 
اروند پوشــش بیمه ای داده شده است که نسبت به 

سال قبل قابل مقایسه نیست.

  فکر می کنید بودجه امسال با توجه به 
شرایط خاص موجود محقق شود؟

ما بــه طــور ماهیانــه درصد تحقــق پرتفوی 
پیشــنهادی را رصد می کنیم و ایــن موضوع را به 
همه نماینده ها هم ابلاغ کرده ایم. سهم هر نماینده 
از پرتفو تعیین شــده و ایــن موضوع به طور جدی 
پیگیری می شود. هر ســه ماه یک بار نیز نشستی 
فراگیر با حضور مدیران شــعبه و نمایندگان برگزار 
می شــود تا شرایط بررســی و عقب ماندگی های 

احتمالی جبران شود.

  برای افزایش کیفیت خدمات رســانی و 
میزان فروش، پیشنهادی دارید؟

اکنــون فضا بــرای ارائه خدمات بیمــه عمر و 
سرمایه گذاری و نیز بیمه درمان تکمیلی انفرادی و 
خانواده نیز زیادتر شده است. اگر شورای فنی روند 
کنونی را ادامه دهد، ما هم از ظرفیت به وجود آمده 
اســتفاده می کنیم تا به اهداف تعیین شــده توسط 

شرکت برسیم.

  برنامه شــعبه برای فعالیت در شش ماه 
دوم سال چیست؟

معاونت فنی و شــورای فنی شــرکت در زمینه 
اصلاح نرخ بیمه های بدنه، آتش ســوزی و حوادث 
فعالیت بســیار خوبی را آغاز کردند که جای تشکر 
دارد. این اقدام به افزایش فروش بسیار کمک کرد و 
به نظر من این روند باید در مورد سایر رشته ها هم 
انجام شود تا مابتوانیم پرتفوی پیشنهادی برای سال 

جاری را محقق کنیم.
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طاهره سادات نقوی از نمایندگان با سابقه شرکت بیمه آسماری است 
که موفقیت خود را مدیون شــاگردی آقایان ایثاری می داند. او معتقد 

است هدایت های درست واحد فنی در انتخاب ریسک باعث شده است 
که نمایندگان این شرکت تا حد امکان در انتخاب بیمه گزاران دقت کافی را 

داشته باشند و این روند به کنترل درست ضریب خسارت منجر شده است.
متن کامل گفت و گو با نماینده کد 1145 مستقر در تهران را در ادامه بخوانید: 

 چه شد که به صنعت بیمه ورود کردید؟
من از سالها قبل با فعالیت های حوزه بیمه آشنا 
بودم و افتخار شــاگردی آقایان ایثاری را در مقاطع 
مختلف داشتم، اما از اوایل دهه 90 فعالیتم در این 
حوزه بیشتر شد و از سال 94 هم همکاری مستقیم 

با شرکت بیمه آسماری را آغاز کردم.

 چرا از میان این همه شــرکت بیمه ای، 
بیمه آسماری را برای همکاری انتخاب کردید؟

من با مجموعه آســماری و شرکت های همکار 
آن از دیربــاز آشــنا بودم، اما نحــوه فعالیت حرفه 
ای و پیشــینه آقایــان ایثاری در ایــن حوزه باعث 
شــد که تمایل من بــه همکاری با شــرکت بیمه 
آســماری افزایش یابد. حقیقتا همکاری با خانواده 
 ایثاری بــرای هر فعال بیمــه ای یک کلاس درس 

واقعی است.

 چه فاکتوری در شــرکت بیمه آسماری 
برای شما جذاب تر است؟

در این مجموعــه، آنچه اهمیــت دارد خدمت 
رســانی درســت و دقیــق و بــه موقع اســت. در 
این شــرکت از خدمت رســانی و لــزوم احترام به 
 مشــتری حرف زده نمی شــود، بلکه بــه آن عمل 

می شود.
این مشتری است که برای شرکت مشتری جدید 
می آورد و رشد شــرکت با این روش باعث شده که 

عمق فعالیت آن همواره بیشتر شود.
این شــرکت با توان خود و اتــکا به دانش فنی 
و نیروهای دانشــمند، آهسته و پیوسته بزرگ شده 
است و خدمت رســانی به مشتری را بهترین تبلیغ 
می داند. من به این روش شــرکت بیمه آســماری 
 ایمــان آورده ام و خوشــحالم کــه جزئــی از این 

مجموعه هستم. 

ریسکرابادقتانتخابکنید

همراه با نمایندگان

پیشنهاد نماینده فعال شرکت بیمه آسماری؛
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در حالی که بسیاری از شرکت های بیمه 
از صدور بیمه نامه درمان واهمه دارند 
و همواره نگران خسارت آن هستند، 
شرکت بیمه آسماری در این حوزه 
ریسک پذیر عمل کرده است، اما 
ایــن ریســک پذیــری به معنای 
بی گدار به آب زدن نیســت.

 شــما در حوزه صدور بیمــه نامه، چه 
پارامترهایی را در نظر می گیرد؟

ما بر اساس راهبرد ابلاغی شرکت، هنگام صدور بیمه 
نامه به نحوه انتخاب ریسک دقت نظر کافی داریم. آموزش 
های ارائه شده به نمایندگان باعث شده که ریسک ها از 
همان ابتدا درست انتخاب شوند و به همین دلیل ضریب 

خسارت در بیمه آسماری کنترل شده است.
در حالی که بســیاری از شــرکت های بیمه از 
صــدور بیمه نامه درمــان واهمه دارنــد و همواره 
نگران خسارت آن هســتند، شرکت بیمه آسماری 
در این حوزه ریســک پذیر عمل کرده است، اما این 
ریسک پذیری به معنای بی گدار به آب زدن نیست.

بیمه درمان ویترین فروش همه شرکت هاست، 
ولی نحوه تشــخیص انتخاب ریســک در این رشته 
بســیار مهم اســت. این موضوع در شــرکت بیمه 
آســماری به خوبی جا افتــاده و روش های انتخاب 
درست ریسک به نمایندگان تعلیم داده شده است.

معاونت فنی نیز در این مورد به درســتی ورود 
کرده است و در انتخاب ریسک درمان به نمایندگان 
کمک می کند. از این رو رشــته درمان در شــرکت 
بیمه آســماری نه تنها زیان ده نیست، بلکه سودده 
هم هست. ضمن این که بیمه گزاران این رشته هم 

از خدمات شرکت راضی هستند.

بــه طور کلی من معتقدم قدرت کارشناســی و 
میزان خبرگی در تیم مدیریتی شــرکت بالاست و 
همین باعث شده است که ریسک ها درست و دقیق 

انتخاب شوند. 
از سوی دیگر، اگر عضوگیری و انتخاب مشتری 
درست باشد و فروش بیمه نامه به هر قیمتی ملاک 

عمل قرار نگیرد، کار به خوبی پیش می رود. 

 نیمه اول امسال با شیوع بیماری کرونا، 
چالش هایی در حوزه اقتصاد کشــور به وجود 
آمد. این موضوع بر میزان فعالیت و فروش شما 

هم تاثیر گذاشت؟
یکی از خصوصیات صنعت بیمه این اســت که 
با تشــدید خطر، میزان اقبال مــردم به آن افزایش 
می یابــد. بیماری کرونا هم همین شــرایط را ایجاد 
کــرد، به طوری کــه تمایل برای خریــد بیمه نامه 
درمان بیشتر شد. سازمان ها و شرکت ها هم همین 
روال را در پیش گرفتند و در نتیجه با سابقه مطلوبی 
که شرکت بیمه آسماری در حوزه فروش بیمه نامه 

درمان داشت، میزان فروش هم مطلوب بود.
البته همــان طور که گفتم، فــروش بیمه نامه 
درمان با رعایت دقیق ملاحظات ریســک و انتخاب 

درست مشتری انجام می شود.
از ســوی دیگر آگاهی مردم به خدمات صنعت 
بیمه هم هر روز بیشتر می شود و این باعث شده که 

فعالیت ها در این حوزه با رونق نسبی مواجه باشد.
 پیشنهاد شــما برای هر چه بهتر شدن 
آسماری  بیمه  نمایندگان  در حوزه  ها  فعالیت 

چیست؟
در حال حاضر به صورت دوره ای، جلساتی میان 
نمایندگان و معاونت فنی و بازاریابی شرکت برگزار 

می شود که بسیار راهگشاست. این روش می تواند با 
قدرت ادامه یابد تا نمایندگان از راهکارهای تازه ای 
در فروش بهره ببرنــد. همچنین به همکاران خودم 
در نمایندگی ها پیشنهاد می کنم دقت در فروش را 
دو چندان کنند، چون اگر ریسک به درستی انتخاب 
شود، خسارت نیز کنترل می شود و منافع این روش 

فروش به همه خواهد رسید.
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توســعه بیمه های باربری و مســئولیت و تهیه 
بســته های بیمه ای متنــوع و به روز بــرای فعالان 
اقتصــادی، بازرگانان و بومیان مناطــق آزاد تجاری 
همواره در دســتور کار شرکت بیمه آسماری بوده و 

هست.
خوشبختانه بیمه آسماری توانسته با خدمات رسانی 
مطلوب به مشتریان و نیز سرمایه گذاری مناسب در 
حوزه نیروی انسانی، نام نیکی از خود در همه مناطق 
آزاد و البته سرزمین اصلی به جا بگذارد. این سرمایه 
ارزشــمند اکنون کارایی لازم را پیدا کرده و فرصت 
گســترش عملیات بیمه گــری را در اختیار مدیران 

شعب و نمایندگان قرار داده است.

با توجه به پتانســیل های قابل توجه موجود در 
مناطق آزاد، این انتظار وجود دارد که علاوه بر معرفی 
بیش از پیش خدمات شرکت بیمه آسماری، حق بیمه 
تولیدی این مناطق نیز به میزان مطلوب افزایش یابد.

لازمه این اتفاق، توسعه همکاری های دو و چند 
جانبه میان مسئولان شرکت بیمه آسماری و مدیران 
منطقه ای اســت که طبیعتا با ظرفیت های شناخته 
شده میان نمایندگان و کارکنان ستادی، دور از انتظار 

نیست.
شرکت بیمه آسماری امیدوار است در سال جهش 
اقتصادی بتواند با حداکثر توان در خدمت گردانندگان 
فضای اقتصادی کل کشــور به ویژه فعالان حاضر در 
مناطق آزاد باشــد و فعالیت های آنهــا را در مقابل 

ریسک های احتمالی بیمه کند.
بدون شک امروزه بیمه به جزء جدایی ناپذیر همه 
فعالیت های اقتصادی تبدیل شــده است و طبیعی 
اســت که مدیران بنگاه ها نیز به دنبال اســتفاده از 

خدمات یک شرکت توانمند هستند.
به گــواه آمارهای بیمه مرکــزی و نیز اطلاعات 
دریافتی از مشتریان بزرگ و کوچک، بیمه آسماری 
اکنون در جایگاه مطلوبی از نظر فنی ایستاده است و 
می تواند تکیه گاه امنی برای همه بیمه گزاران باشد.

اهمیت مناطق آزاد بر هیچ کس پوشیده نیست. مجاورت با مرزهای 
آبی، حجم گسترده تجارت از بندر، دامنه وسیع مراکز تجاری موجود در 

مناطق آزاد و همچنین تنوع فعالیت های اقتصادی در آنها باعث شده  است 
پتانسیل بسیار خوبی برای فعالیت های شرکت بیمه آسماری ایجاد شود.

بیمهآسماری،تکیهگاهامن
فعالاناقتصادیدرمناطقآزاد

ســال  در  اســت  امیدوار  آســماری  بیمه  شــرکت 
جهــش اقتصادی بتواند بــا حداکثر تــوان در خدمت 

ویژه  بــه  کشــور  کل  اقتصــادی  فضــای  گرداننــدگان 
فعالیت هــای  و  باشــد  آزاد  مناطــق  در  حاضــر  فعــالان 

یســک هــای احتمالــی بیمــه کنــد. آنهــا را در مقابــل ر
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بــه تازگی و طی حکمی از ســوی رییس کل بیمه 
مرکزی، اعضای ســتاد انتخاب کارکنان شایسته صنعت 
بیمه منصوب شــدند. مدیرعامل شرکت بیمه آسماری 
به عنــوان یکی از اعضای این ســتاد دربــاره چگونگی 
فعالیت این ستاد و نیز جزئیات انتخاب کارکنان شایسته 

توضیحاتی ارائه کرد. 
علیرضا یزدان دوســت با بیان این که این ستاد قرار 
است کارکنان شایسته صنعت بیمه را در دو سطح مدیران 
و کارمنــدان انتخاب کند، گفت: ایــن انتخاب می تواند 
علاوه بر ایجاد انگیزه در میان کارکنان شایسته و توانمند 
و پر تلاش، به ســایر کارکنان نیز برای ارتقای توانایی ها 
شخصی و سازمانی انگیزه بدهد. وی افزود: نیروی انسانی، سرمایه اصلی صنعت بیمه است و باید بابت تلاش هایش 
تقدیر شــود، بنابراین طی یک ســاز و کار مشخص با دستورالعمل مدون، قرار است کارکنانی که در حوزه های 
مختلف توانایی های خود را بروز داده و در راستای ارتقای خود و سازمان و حتی صنعت کوشیده اند، شناسایی 

و معرفی شوند. 
عضو ســتاد انتخاب کارکنان شایســته صنعت بیمه با تاکید بر این که مطابق دســتورالعمل ارســالی به 
شرکت های بیمه، کارکنان در دو دسته کارمند و مدیر به عنوان کاندیدا به ستاد معرفی می شوند، اظهار کرد: 
بر اساس حجم نیروی انسانی شرکت ها، سهمیه ای برای منتخبین هر شرکت در نظر گرفته شده و این مرحله 
از کار در اختیار شرکت های بیمه است.یزدان دوست با اشاره به این که در مرحله بعد، مدارک کاندیداها توسط 
اعضای ستاد بررسی می شود، افزود: در این مرحله مطابق دستورالعمل تدوین شده، کارکنان ارزیابی شده و در 

نهایت برگزیدگان در روز 13 آذر معرفی می شوند.
مدیرعامل شرکت بیمه آسماری در پاسخ به این سوال که چه معیارها و ملاک هایی برای انتخاب کارکنان 
در نظر گرفته شده است، گفت: رضایت سازمانی، میزان تحصیلات، دوره های آموزشی گذرانده شده، ارائه کتاب 
یا مقاله و ... از جمله مواردی است که در آیین نامه به آن پرداخته شده است. او ادامه داد: بر اساس دستورالعمل، 
مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت های بیمه نمی توانند جزو کارکنان شایسته قرار بگیرند، اما معاونین 
مدیرعامل، مدیران اجرایی و ســایر کارکنان و کارشناسان در این زمره قرار خواهند گرفت. وی با بیان این که 
دســتورالعمل انتخاب کارکنان شایسته در سال جاری نســبت به دوره قبل ارتقا یافته است، خاطرنشان کرد: 
کارکنان صنعت بیمه باید بدانند که تلاش های آنها دیده می شود و حتی نهاد ناظر نیز بر این موضوع متمرکز 
شده است، بنابراین انتخاب چند نفر از کارکنان شایسته و معرفی کردن آن ها به عموم، می تواند اقدامی صحیح 

در راستای ارزشیابی عملکرد آنها نه تنها در سازمان خودشان بلکه در کل صنعت بیمه تلقی شود.
یزدان دوست تاکید کرد که بر اساس دستورالعمل، در برخی موارد روند فعالیت پنج سال گذشته کارکنان 
صنعت ارزیابی می شــود و این نشــان می دهد که فرایند انتخاب افراد، لحظه ای نیست و به عملکرد آنها در 

بلندمدت هم بستگی دارد.

شرکت بیمه آسماری توانست تندیس اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری را از آن خود کند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بیمه آســماری، این اجلاس که با رویکرد نقش مدیریت در روند بهبود 
پاسخگویی به مشتریان در دوران کرونا و پسا کرونا برگزار شد، بیمه آسماری را به عنوان یکی از شرکت های 

فعال در این حوزه معرفی کرد.
اشتراک و انتقال دانش و تجارب متخصصین مسئولان و نخبگان مدیریت ایران در دوره کرونا و پساکرونا، 
اشــاعه فرهنگ شاخص رضایت مشــتری و کیفیت در بازارهای رقابتی ملی و بین المللی و نیز تبیین جایگاه 
کیفیــت و بهره وری محصول تولید ملی در رعایت حقوق مصرف کننده بین آحاد مردم در شــرایط بحرانی 
از جمله اهداف این مراســم بود. این اجلاس سومین همایش ملی نقش مدیران در پیشبرد اقتصاد با رویکرد 
مشــتری مداری بود که به نقش مشتری مداری و شیوه های نوین رهبری بازار در جهش تولید و نیز تقویت 

استراتژی های سازمان ها به منظور برآورده کردن نیازهای مشتریان پرداخت.
اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری سوم شهریور ماه در سالن آبگینه وزارت امور خارجه برگزار شد.

تندیسرضایتمندیمشتریبرایبیمهآسماری

»یزداندوست«جزئیاتانتخاب
کارکنانشایستهصنعتبیمهراتشریحکرد
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دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران با حضور در شرکت بیمه آسماری ضمن دیدار و گفت وگو با مدیرعامل 
و اعضای هیئت مدیره، معاونان و مدیران این شرکت بر لزوم تقویت شرکت های بیمه مناطق آزاد تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آسماری، سید محمد کریمی در این دیدار با اشاره به اینکه شرکت های 
بیمه خصوصی توانسته اند رشد قابل توجهی را در بازار صنعت بیمه داشته باشند، گفت: سندیکا با همه توان در 
خدمت بیمه گران به ویژه شرکت های مناطق آزاد است و از همه ظرفیت ها برای بهبود عملکرد آنها استفاده 

خواهد کرد. 
مدیرعامل شــرکت بیمه آســماری نیز در این دیدار ضمن تشکر از حضور دبیر کل سندیکا به روند مثبت 
عملکرد سندیکا پس از حضور دکتر کریمی اشاره و به ادامه تعاملات سازنده این نهاد صنفی با سایر بخش های 
اقتصاد در جهت منافع شرکتهای بیمه تاکید کرد. علیرضا یزدان دوست به عملکرد قابل قبول شرکت در سال 
گذشته نیز اشاره خاطرنشان کرد که بیمه آسماری در سال 1398 حدود 95 درصد افزایش پرتفوی تولید داشته 
است. وی با تاکید بر اینکه هم اکنون شاخص های اساسی مانند پرتفو بیمه ای، نسبت خسارت و نقدینگی در 
شرکت بیمه آسماری مثبت اند، افزود: برنامه های ویژه ای برای افزایش حق بیمه تولیدی و نیز ارائه طرح های 
جدید بیمه ای در سال جاری خواهیم داشت.یزدان دوست همچنین تاکید کرد که بیمه آسماری جزو معدود 

شرکت های دارای سود حاصل از عملیات بیمه گری در بازار بیمه بوده است.
اعضای هیئت مدیره شــرکت بیمه آســماری نیز در این دیدار به نقش مهم سندیکای بیمه گران ایران در 
هماهنگی های میان صنعت بیمه با سایر بخش ها اشاره کردند. به گفته آنها سندیکا می تواند در حل چالش های 

پیش روی صنعت بیمه نقش اساسی داشته باشد.
در پایان معاونین و مدیران شرکت بیمه آسماری در خصوص مسائل مبتلابه صنعت با دبیرکل سندیکا به 

گفت وگو پرداختند و در خصوص پیشنهادات و ارائه راهکارها بحث و تبادل نظر شد .

سطح توانگری مالی شرکت بیمه آسماری برای ششمین سال متوالی در بالاترین میزان ممکن تثبیت شد.
سطح یک، بالاترین سطح توانگری است که یک شرکت بیمه می تواند دریافت کند. شرکت بیمه آسماری 
توانســت طی ســال های متوالی در سطح یک توانگری قرار بگیرد و نســبت توانگری بیش از 100 درصد را 

برای خودش ثبت کند.
بر این اساس بیمه آسماری همواره تلاش داشته است با مدیریت صحیح و علمی دارایی ها و تعهدات خود، 

نسبت توانگری مالی را در بهترین وضعیت حفظ کند.
شــرکت های بیمه در اجرای مقررات مصوب شــورای عالی بیمه )آیین نامه شماره 69( موظفند توانگری 
مالی خود را پس از حسابرسی صورت های مالی سالانه، محاسبه و همراه اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی 
به بیمه مرکزی ارســال کنند. بیمه مرکزی ســپس این گزارش را بررسی و نظر خود را درباره توانگری مالی 
اعلام می کند. شــرکت هایی که در سطح »یک« توانگری قرار دارند، از توانایی کافی برای ایفای تعهدات خود 
در مقابل بیمه گزاران و صاحبان حقوق آنها برخوردارند و یکی از اقدامات فنی در راســتای حفظ و توســعه 
توانگری مالی یک شــرکت بیمه است. ســطوح نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه در پنج سطح زیاد به 

کم دسته بندی می شود.

بیمهآسماریبرایششمینسالمتوالیدررتبهیکتوانگری

دیداردبیرکلسندیکایبیمهگرانایران
بامدیرعاملبیمهآسماری



فکستلفنآدرسنام شعبه

86088410ـ43417021 ـ 021تهران،خیابان گاندی جنوبی، کوچه 11 ، پلاک 19تهران

کیش،خ سنایی،مجتمع بانکها،ساختمان امینکیش
4421490ـ30764ـ4421491ـ0764بالای بانک گردشگری،طبقه اول،واحد 2

5247073ـ52472740763 ـ0763جزیره قشم، سایت نخل زرین، واحد 34قشم

53533592ـ53533591061ـ061خرمشهر،کوی آریا،نبش خیابان هرمز،پلاک 33اروند

بوشهر،بلوار طالقانی،بین سه راهی گمرک بوشهر
33337613ـ33323968077ـ077و چهارراه شیلات،ساختمان ناصر،طبقه2 واحد3

جلفا،میدان عاشورا،خ شمس تبریزیارس
---42026110ـ041روبروی اداره پست

لیستشعببیمهآسماری


